РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Междуреченский  городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  29 ноября 2007 года № 397
Принято на заседании городского Совета
 народных депутатов 29 ноября 2007 года
О внесении изменений в состав административной комиссии
В связи с необходимостью внесения изменения в состав административной комиссии, в целях совершенствования ее работы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 16.06.2006. № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ», Междуреченский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Междуреченского городского Совета народных депутатов от 19.07.2006. № 262 «Об утверждении состава административной комиссии» (в ред. от 09.01.2007 № 310) следующее изменение:
1.1. включить в состав комиссии Панавас Маргариту Сергеевну, советника юридического отдела администрации города Междуреченска.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитет городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку (Крымов).

Председатель Междуреченского

городского Совета народных депутатов
А.Дехерт